
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 
“Parco degli Acquedotti” 

 

Cod. Mecc. RMIC8GG001 - C.F. 97712420583 – C.U.: UFMEP2 
Sede Legale: Via Lemonia, 226 -  00174  Roma     06 95955242 

Scuola Secondaria I Grado  06 7221744- 06 72901026 - www.parcodegliacquedotti.edu.it 
rmic8gg001@istruzione.it - rmic8gg001@pec.istruzione.it 

 

Determina di aggiudicazione provvisoria  per il servizio di “Organizzazione di campi scuola per le classi 
quinte della scuola primaria e terze della scuola secondaria di primo grado” per l’a.s. 2022/2023. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO     l’avviso di presentazione Prot. n. 1133 del 06/02/2023 delle offerte per     
                              l’affidamento con del servizio di  organizzazione  di Campi scuola per le classi quinte   
                                           della scuola primaria e terze  della scuola secondaria di primo grado per l’A.S.  
                                           2022/2023;                                            
PRESO ATTO           che al giorno 20/02/2023, data termine della  presentazione delle offerte, sono 

pervenute n. 2 domande di partecipazione da parte delle seguenti ditte: 

 BM TOUR  

 PYRGOS TRAVEL S.R.L VIAGGI E TURISMO; 
CONSIDERATA                la nomina della commissione per la valutazione delle comparativa delle offerte prot.  
                                          Prot n. 1668 del 21/02/2023 
RITENUTO opportuno procedere all’aggiudicazione dell’incarico per la realizzazione del servizio 

di “Organizzazione di campi scuola per le classi quinte della scuola primaria e terze 
della scuola secondaria di primo grado”;  

VISTO  il verbale della riunione della commissione di valutazione comparativa delle offerte 
pervenute e della tabella compartiva  Prot. n. 1735 del 22/02/2023  dalla quale si 
evince che la B.M. TOUR  ha presentato la migliore offerta come di seguito indicato: 

 
                                           Lotto n.1 unica offerta pervenuta – punteggio offerta tot. 76  
                                           Lotto n.2 unica offerta pervenuta – punteggio offerta tot. 82 
                                           Lotto n.3 costo più vantaggioso     – punteggio offerta tot. 82 
 
CONSIDERATO   che le operazioni si sono svolte nel rispetto della normativa vigente; 

 
DETERMINA 

Per quanto richiamato in premessa: 
1) Di approvare il verbale della commissione riunita in data 22/02/2023; 
2) Di aggiudicare il servizio di cui all’Avviso  Prot. N° 1133 alla Ditta B.M.Tour 
3) L’atto di aggiudicazione verrà pubblicato all’albo online della scuola; 
4) La pubblicazione al punto 3) assumerà atto di notifica ein assenza di impugnazioni entro 5 giorni 

diverrà definitiva. 
 

           Il Dirigente Scolastico 

 
rof.ssa  

RMIC8GG001 - AE5A9D8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001790 - 23/02/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI


		2023-02-24T14:53:40+0100
	ROBERTA VILLANI




